
Продажа

2-к.квартира, 60 м², 4/10 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Гагарина, д 15, к 1

 руб. 5 600 000



Продаю светлую, уютную, 2-х комнатную квартиру с
хорошей мебелью в отличном состоянии ( большая
стенка «Авангард» , большой угловой диван, кухонный
гарнитур с электроплитой «Индезит», прихожая) в
обжитом районе Домодедово. , ул. Гагарина, общей
площадью 60 кв. м ., кухня 9 кв. м., комнаты 20 кв. м. и 16
кв. м., холл 6 и 3 кв. м., cан. узел раздельный,
утеплённая большая лоджия с тёмной комнатой и , с 3-
ыми стеклопакетами. Санузел раздельный.
В квартире сделан хороший ремонт.
Хорошая транспортная доступность, автобусы 420 (до
метро Домодедовская), авт. 1, 8 и маршрутки.
Автобусная остановка рядом с домом
В шаговой доступности расположены:
* Магазины: Пятёрочка, Дикси, Виктория и др.;
* Детская поликлиника;
* Торгово- развлекательный центр «Квартал»,
Макдоналдс;
* Сбербанк, банк Возрождение.
* Школа №4;
* Детский сад;
* Детская поликлиника;
* Стадион;

Дополнительная информация:
Дом панельный 4 /10 этажного дома, Серия 111М
Грузовой лифт
В собственности более 10 лет.
Квартира продаётся впервые.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 1997 г.
Общая площадь: 60 м² Жилая площадь: 36 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 4
Этажей в доме: 10 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: во двор
Тип дома: панельный


